

# **NYBORGVEJ 58 2005 ApS**

Egebakken 3  
5462 Morud

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/07/2020**

---

**Bjørn Lund Smidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NYBORGVEJ 58 2005 ApS  
Egebakken 3  
5462 Morud

CVR-nr: 28980205  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 30700228  
P-enhed: 1014142181

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og investeringsselskab, herunder foretage investering i værdipapir og ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 798 tkr. hvorefter egenkapitalen udgør 87.108 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-524.757</b>	<b>-197.761</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.177.321	-613.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.663	-39.663
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.741.741</b>	<b>-851.174</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		-1.758.776	3.209.672
Andre finansielle indtægter .....	2	6.670.164	1.709.058
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-327.681	-3.661.971
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>841.966</b>	<b>405.585</b>
Skat af årets resultat .....	4	-44.366	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>797.600</b>	<b>405.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.270.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-468.230	4.359.115
Overført resultat .....		-4.170	-4.953.530
<b>I alt .....</b>		<b>797.600</b>	<b>405.585</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	03/02/2020	2.200.000

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.804.545	1.844.208
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.804.545</b>	<b>1.844.208</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		49.961	5.648.272
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.463.695	14.615.538
Deposita .....		11.450	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>25.525.106</b>	<b>20.265.810</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.329.651</b>	<b>22.110.018</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		275.313	332.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.530.860	7.573.370
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		2.045.500	12.741.277
Tilgodehavende skat .....		1.086.000	458.905
Andre tilgodehavender .....		483.060	30.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.420.733</b>	<b>21.136.208</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.239.109	44.711.545
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>50.239.109</b>	<b>44.711.545</b>
Likvide beholdninger .....		3.605.942	51.894
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.265.784</b>	<b>65.899.647</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>87.595.435</b>	<b>88.009.665</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		5.278.534	5.746.764
Overført resultat .....		81.704.589	81.708.759
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>87.108.123</b>	<b>87.580.523</b>
Gæld til banker .....		2.274	74.836
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		32.019	4.539
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		9.034	9.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		398.358	317.547
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		45.627	23.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.312</b>	<b>429.142</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.312</b>	<b>429.142</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>87.595.435</b>	<b>88.009.665</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	5.746.764	81.708.759	0	87.580.523
Betalt udbytte .....	0	0	0	-1.270.000	-1.270.000
Årets resultat .....	0	-468.230	-4.170	1.270.000	797.600
Egenkapital, ultimo .....	125.000	5.278.534	81.704.589	0	87.108.123

Der er siden stiftelse 13. juli 2005 ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.010.975	363.750
Pension	2.150.000	250.000
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	16.346	0
	<b>3.177.321</b>	<b>613.750</b>
Gennemsnitlige antal ansatte	<b>2</b>	<b>1</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renter tilknyttede og associerede virksomheder	156.365	264.460
Øvrige finansielle indtægter	6.513.799	1.444.598
	<b>6.670.164</b>	<b>1.709.058</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renter tilknyttede og associerede virksomheder	0	80.000
Øvrige finansielle omkostninger	327.681	3.581.971
	<b>327.681</b>	<b>3.661.971</b>

## 4. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skat sambeskatning	44.366	0
	<b>44.366</b>	<b>0</b>



**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	2.138.375
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.138.375</b>
Af- og nedskrivning primo	-294.167
Årets afskrivning	-39.663
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-333.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.804.545</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

<b>Kapitalandele</b>	<b>Tilknyttede virksomheder</b>	<b>Associerede virksomheder</b>
Kostpris primo	5.630.500	9.686.546
Tilgang	0	12.340.000
Afgang	-25.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.605.000</b>	<b>22.026.546</b>
Nettoopskrivninger primo	17.772	4.928.993
Afgang	25.500	0
Andel i årets resultat	-39	-65.454
Modtaget udbytte	-5.598.272	-245.000
Afskrivning goodwill	0	-1.181.390
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-5.555.039</b>	<b>3.437.149</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.961</b>	<b>25.463.695</b>
<b>Indregnet værdi af goodwill</b>	<b>0</b>	<b>4.166.908</b>

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Virksomheds-kapital tkr.</b>	<b>Egenkapital tkr.</b>	<b>Årets resultat tkr.</b>
BMWS Holding ApS, Morud	100%	50	50	0
Grønløkkevej 26 ApS, Odense	50%	200	-1.194	659
Team Real Estate Holding ApS, Odense	49%	50	-1.383	259
Lindved 1 ApS,	25%	200	32.620	1.013
The Man Behind ApS, Odense	25%	50	-745	-340
LAIT APS, Odense	49%	125	4.128	592
Strandhøjen A/S, Odense	33%	900	27.616	-1.424
Højby 2 ApS, Odense	25%	400	7.659	-377
Udbudshuset ApS, Odense	25%	40	-169	-329

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Sambeskatning*

Selskabet er sambeskattet med samt datterselskaberne BMW Holding ApS i hele 2019 og Simple Circus ApS frem til 30. januar 2019. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskatningskredsen for danske selskabskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### *Kautionsforpligtelser Selskabet har kautioneret*

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttede og associerede virksomheder for i alt 26.100 tkr.

Selskabet har kautioneret for realkreditgæld i tilknyttede og associerede virksomheder for i alt 191.095 tkr.

### *Andre økonomiske forpligtelser*

Leasingforpligtelser omfatter leasing på biler med en forpligtelse på i alt 277 tkr., med en resterende kontraktperiode på 2-14 mdr.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Overgade 32 er der tinglyst hæftelsesservitutter på nom. 40 tkr. i ejendommen Overgade 32 C.

Realkreditpantebrev på nom. 1.641 tkr. er tinglyst i selskabets ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiv udgør 1.805 tkr.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2